

il richiedente
"P.T.C. PORTO TURISTICO DI CAPRI S.p.a."



CONCESSIONE DEMANIALE MARITTIMA N. 96/11
integrata e modificata dalla cdm 17/13 e dalla cdm 51/13



**MANUTENZIONE PONTILE DI COLLEGAMENTO IMBARCO/SBARCO COLLOCATO
PRESSO IL MOLO PENNELLO
PORTO TURISTICO DI CAPRI - MARINA GRANDE**

Elaborato:

Computo metrico ed elaborati economici

Collaboratori:

Data: gen 17

Tav.:

Cod.:

Sc.:

Rev.: 00

**Il responsabile del
Committente:**

Il Tecnico.

Ing. Giuseppe De Angelis



ELENCO PREZZI

OGGETTO: Manutenzione pontile di collegamento Imbarco/sbarco

COMMITTENTE: PTC Porto Turistico di Capri S.p.A.

Data, 09/01/2018

IL TECNICO

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione pontile di collegamento Imbarco/sbarco

COMMITTENTE: PTC Porto Turistico di Capri S.p.A.

Capri, 09/01/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 R.02.060.070 .a	Rimozione di pavimento in legno, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico Chiodato su travetti portanti, compresa schiodatura e sfilatura dei chiodi rimozione tavolato e assi portanti esistente				200,000	200,00		
	SOMMANO mq					200,00	6,95	1'390,00
2 R.02.035.010 .b	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in oper ... tilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di elementi strutturali con profili NP, HEA, UPN, L, C e similari rimozione delle porzioni di struttura ammalorate o da sostituire				4000,000	4'000,00		
	SOMMANO kg					4'000,00	0,48	1'920,00
3 E.19.010.010 .a	Profilati in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti, completi di piastre di attacco, compresi ... esclusi i trattamenti protettivi e le verniciature che verranno pagati a parte Profilati in acciaio per travi e pilastri fornitura di elementi in sostituzione delle parti ammalorate come da schema. Le quantità comprendono taglio, perforazioni, saldature, sfridi, fazzoletti e bulloneria				11000,000	11'000,00		
	SOMMANO kg					11'000,00	2,89	31'790,00
4 E.19.040.030 .a	Zincatura a caldo per immersione di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche che contengono zinco fuso alla temperatura di circa 500 °C, previo decappag ... lavaggio, ecc., e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Per strutture pesanti Vedi voce n° 3 [kg 11 000.00]					11'000,00		
	SOMMANO kg					11'000,00	0,73	8'030,00
5 NP001	Realizzazione di ancoraggi in in rocce calcaree o similari, ottenuti mediante trivellazione, a rotazione o rotopercussione, con circolazione di aria o se necessario anche di acqua, ... nito a perfetta regola d'arte. Per serie di quattro fori Diametro medio reso di 20 - 40 mm e profondità minima di 20cm. per montante				70,000	70,00		
	SOMMANO cadauno					70,00	148,48	10'393,60
6 E.11.010.040 .b	Piccola orditura di tetti in legno, nelle misure commerciali, fornita e posta in opera, compresi chiodatura, bullonatura, incastro, incollaggio fra elementi in legno, l'occorrente ... 4,0 m dal piano di appoggio, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Castagno elementi a sezione quadrata 10x10 per la posa del tavolato	100,00	2,00	0,100	0,100	2,00		
	SOMMANO mc					2,00	1'154,70	2'309,40
7 E.11.020.020 .a	Tavolame in legno legno lamellare per appoggio pacchetto di copertura di spessore mm 20-60, fornito e posto in opera, per appoggio del manto di tegole. E' compresa la necessaria ch ... reso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Tavolame in legno legno lamellare per appoggio pacchetto di copertura sostituzione tavolato		90,00	2,000	0,030	5,40		
	A R I P O R T A R E					5,40		55'833,00

